Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Тюкалинский детский сад №8»

ПРИКАЗ

28.06.2023                                                                                                                                №28

г. Тюкалинск

О внесении изменений в Правила

внутреннего трудового распорядка

работников МБДОУ «Тюкалинский д/с №8»

Во исполнении Протеста Тюкалинской межрайонной прокуратуры Омской области от

19.06.2023г. № 7-02-2023/ «на Положение об оплате работников МБДОУ «Тюкалинский д/с

№8 утвержденные приказом заведующего МБДОУ «Тюкалинский д/с №8» от

21.10.2021г.№59» внести изменения в Правила внутреннего трудового распорядка

работников МБДОУ «Тюкалинский д/с №8»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Правила внутреннего трудового распорядка для работников

МБДОУ «Тюкалинский д/с №8» утвержденные приказом № 14 от 05.04.2023г.:

1.1.Изложить подпункт  6.2.3.  раздела  6 «Основные права и обязанности работников» в

новой редакции:

- «своевременную и в полном объеме выплату заработной платы в соответствии со своей

квалификацией, сложностью труда, количеством и качеством выполненной работы в

соответствии с трудовым договором и настоящими Правилами»

2.  Ответственной за делопроизводство Капаниной Л.С. ознакомить работников ОО с

внесенными изменениями в Правила внутреннего распорядка для работников

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Тюкалинский

детский сад № 8».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                           Л.Ю.Левочкина

С приказом ознакомлены:

		2023-09-05T12:12:34+0600
	Левочкина Людмила Юрьевна